
平成 23 年 5 月 24 日
お 客 様 各 位

国際空港上屋株式会社

輸出 BUP 貨物の受付場所変更（HX・PO）について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く
御礼申し上げます。
さて、表題の件につきましては、下記の通り、輸出許可済み BUP 貨物の受付場所を変更させて

頂きたく、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
今後もより一層サービス向上に努める所存でございますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう重

ねてお願い申し上げます。
敬具

記

1．受 付 場 所 変 更 日：平成 23 年 6 月 1 日（水） 搬入分より
2．対 象 航 空 会 社：香港航空（HX）、ポーラエアカーゴ航空（PO）
3．輸出受付及びお問合せ

受 付 場 所：(輸出 BUP 貨物) 成田国際空港内 第 4 貨物ビル 1 階 108 号
※LOOSE 貨物・AWB 等の受付場所は、変更ございません。

N A C C S C O D E：1MWUJ
お 問 合 せ 先：TEL 0476－32－8266 / FAX 0476－32－8268

尚、5 月 31 日までは、現行と変更ございません。上記につきまして、ご不明な点がございました
ら、以下までご連絡ください。

経営企画部 TEL：0476－32－8402
以上

【変更後受付場所】


